
Uchwała nr 1/X/2023 
Rady Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości 

Uniwersytetu Jagiellońskiego 
z dnia 13 grudnia 2023 r. 

 
 
w sprawie:  nadania dr Monice Jedynak stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych 

w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości 
 
 
 
Na podstawie: 
art. 178 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 
r. poz. 742 z późn. zm.), w związku z § 62 ust. 1 pkt 1) Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, przyjętego 
uchwałą nr 37/V/2019 Senatu UJ z dnia 29 maja 2019 roku (z późn. zm.), a ponadto na podstawie art. 
221 ust 12 ww. ustawy oraz § 25 ust. 4 Procedury postępowań w sprawie nadawania stopni naukowych 
na Uniwersytecie Jagiellońskim (załącznik do uchwały nr 51/V/2023 Senatu Uniwersytetu 
Jagiellońskiego z dnia 31 maja 2023 r. (z późn. zm.), Rada Dyscypliny Nauki o  Zarządzaniu i Jakości 
Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 

Rada Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości Uniwersytetu Jagiellońskiego, po zapoznaniu się z pełną 
dokumentacją sprawy, w tym recenzjami i uchwałą komisji habilitacyjnej, zawierającą opinię w sprawie 
nadania stopnia doktora habilitowanego, nadaje dr Monice Jedynak stopień doktora habilitowanego 
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  
 

Uzasadnienie 
  
Zgodnie z art. 107 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. 
U. z 2023, poz. 775 z późn. zm.) w związku z art. 178 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), mając na uwadze, iż niniejsza 
uchwała w pełni uwzględnia żądanie dr Moniki Jedynak wyrażone we wniosku z dnia 02.03.2023 r. 
odstępuje się od jej uzasadnienia. 

 
 

Uchwała podjęta w głosowaniu tajnym. Uprawnionych do głosowania: 24 członków Rady Dyscypliny; w głosowaniu 
wzięło udział 20 członków Rady Dyscypliny, za: 20, przeciw: 0, wstrzymujących: 0. 
. 

 
 

 
    Prof. dr hab. Marek Bugdol 
Przewodniczący Rady Dyscypliny 

            Nauki o Zarządzaniu i Jakości UJ 
 


